
OBJEDNÁVKA dílčího plnění číslo 1/2021
vystavená podle čl. II. Rámcové dohody č. 181050460

číslo: 1/2021
čj.MO 78007/2021-1518
Počet listů: 2
Počet příloh: 3/13

Objednatel: Zhotovitel:
v

Česká republika - Ministerstvo obrany Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
Tjchonova I, Praha 6 Pod Juiiskou 1621/5,160 00 Praha 6
ICO: 60162694 ICO: 00000205
DIČ: CZ60162694 DIC: CZ00000205

Bankovní spojení:

Příjemce: Dodavatel:
Vojenský újezd Boletice Vojenské lesy a statky CR, s.p.
Boletice 3 Divize Horní Planá
Kájov Jiráskova 150
382 21 Horní Planá

382 26

Objednávka dílčího plnění č. 1/2021 se řídí ustanoveními „Rámcové dohody č. 181050460“ ze dne 22.10.20

Označení a specifikace požadovaného plnění Místo a čas plněn

1. Celkový počet kusů materiálu a vrací: Místo plnění:

Vojenský újezd Boletice

Čas plnění:

1.04.2021 -31.10.2021

1



2. Finanční rozvaha PDZ - viz příloha č. 1.

3. Popis značek - viz příloha č. 2.

4. Výpis z PDZ - viz příloha č. 3.

Cena celkem s DPH 361.541,95 Kč

Objednatel:

7

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis

2



Příloha číslo 1 k objednávce dílčího plnění číslo 1/2021 čj. MO 78007/2021-1518
Počet listů: 1



Příloha číslo 2 k objednávce dílčího plnění číslo 1/2021 čj. MO 78007/2021-1518
Počet listů: 7















Příloha číslo 3 k objednávce číslo 1/2021 čj. MO 78007/2021-1518

Počet listů: 5

Tabulka SDZ a DZ Vojenského újezdu Boletice - část 2021



Tabulka SDZ a DZ Vojenského újezdu Boletice - část 2021

poř.
číslo detail

číslo SDZ; DZ 
dle vyhlášky č. 

294/2015
údaj na SDZ N E nosič poznámka/umístěni

108 D 9 P 4 484826,06 141004,63 NS

110 D 9 A22 + E 13
PŘEJEZD VOJENSKÉ 

TECHNIKY
484826,82 141005,07 NS

110a D 9 A 22 + E 13
PŘEJEZD VOJENSKÉ 

TECHNIKY
484829,94 141002,76 NS

50m před přejezd 
vojenské techniky

111 D 9 IP 11a + E 7b 484838,02 141008,46 NS 30m před křížení

112 D 9 IP 11a 484837,87 141014,19 NS začátek parkoviště

113 D 10 P 4 484803,8 140833,53 NS

114 D 10 Z 11 g 484803,67 140834,86

115 D 10 Z 11 g 484803,66 140834,18

117 D 10 P 6 484808,39 140813,32 NS blíže ke křížení

118 D 10 Z 11 g 484808 140814,22

119 D 10 Z 11g 484808,39 140813,04

122 D 11 P 4 484812,96 140732,74 NS 5m před křížení

123 D 11 Z 11 g 484812,8 140734,63

124 D 11 Z 11 g 484812,8 140733,45

126 D 11 P 4 484810,38 140720,04 NS 5m před křížení

127 D 11 Z 11 g 484810,37 140720,55

128 D 11 Z 11 g 484810,22 140719,99

130 D 11 P 1 + E 2b 484809,96 140718,93 NS

131 D 11 P 1 + E 2b 484808,7 140710,16 NS 100m před křížení

132 D 11 IS 4c JAVOŘI 484809,66 140716,99 NS 30m před křížení

133 D 11 IS 4b JAVOŘÍ 484809,01 140713,4 NS 40m před křížení

134 D 11 P4 + E2b 484808,98 140715,97 NS

135 D 11 P6 + E2b 484809,7 140714,78 NS

139 D 11 IP 11a 484819,26 140703,1 NS začátek plochy

140 D 11 B4 + E 13 NEPLATÍ PRO 6817 484814,82 140710,94 NS

141 D 12 A22 + E 13
PŘEJEZD VOJENSKÉ 

TECHNIKY 484807,73 140652,53 NS

142 D 12 P 6 484808,04 140648,77 NS 5m před křížení

143 D 12 Z 11 g 484807,79 140649,68

144 D 12 Z 11 g 484807,81 140648,54

147 D 12 A22 + E 13
PŘEJEZD VOJENSKÉ 

TECHNIKY 484807,51 140645,71 NS

187 D 17 P 4 484759,55 140513,06 NS

188 D 17 Z 11 g 484759,46 140514,14

189 D 17 Z 11 g 484759,46 484759,46

191 D 17 P 4 484759,19 140511,08 NS

192 D 17 Z 11 g 484759,17 140511,65

193 D 17 Z 11 g 484758,93 140510,95

195 D 17 P 4 484756,12 140505,3 NS

196 D 17 Z 11g 484755,83 140506,36
PasProRea PD s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole



Tabulka SDZ a DZ Vojenského újezdu Boletice - část 2021



Tabulka SDZ a DZ Vojenského újezdu Boletice - část 2021

č



PasProRea PD s r. o Homole 198, 370 01 Homole


